

**ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA - PP 011.22**  
**AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDE DE GASES MEDICINAIS COM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA INCLUSA**

LOTE ÚNICO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO SUGERIDA	QUANT.	UNID	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
01	TUBO DE COBRE 15 MM (CLASSE AAA)	70	UNIDADE	R\$ 148,67	R\$ 10.406,90
02	TUBO DE COBRE 22 MM (CLASSE AAA)	40	UNIDADE	R\$ 149,33	R\$ 5.973,20
03	TUBO DE COBRE 28 MM (CLASSE AAA)	15	UNIDADE	R\$ 146,67	R\$ 2.200,05
04	POSTO PAREDE EXTERNO	14	PEÇA	R\$ 33,33	R\$ 466,62
05	PAINEL PARA LEITO MODULAR - PARA ISOLAMENTO	2	PEÇA	R\$ 1.494,00	R\$ 2.988,00
06	PAINEL PARA LEITO MODULAR - PARA QUARTO DUPLO	4	PEÇA	R\$ 2.722,33	R\$ 10.889,32
07	VALVULA DE ESFERA 15 MM	12	PEÇA	R\$ 393,00	R\$ 4.716,00
					<b>R\$ 37.640,09</b>

**\*OBS:INSTALAÇÃO INCLUSA CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO ANEXO**